Proc. Leg. nº 2653/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1701/2023

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Realizar tapa buraco na Rua José Carlos Ferrari,
próximo ao número 530, Residencial Santa Maria.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

A Vereadora SIMONE BELLINI que subscreve apresenta, nos

termos regimentais a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao Poder

Executivo Municipal para as devidas providências:

Realizar tapa buraco na Rua José Carlos Ferrari, próximo ao

número 530, Residencial Santa Maria.

Justificativa
Motoristas e pedestres que transitam pela Rua José Carlos

Ferrari reclamam que precisam desviar de buracos, correndo risco de colisão com outros

veículos, e solicitaram a esta Vereadora que providenciasse Indicação à Administração

Pública para que o serviço de tapa buraco seja realizado.

Desta forma, esta Vereadora solicita atenção da Administração

Pública para solução desta questão ora apresentada.

Valinhos, 13 de abril de 2023.

AUTORIA: SIMONE BELLINI

Proc. Leg. nº 2653/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 450JXNHGFV9KENN7
		2023-04-13T09:50:15-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura